PORTARIA PROPEX N° 038/2015 – DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Dirceu Noriler - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Rodrigo Koerich Decker - FURB

Dr. Waldir Pedro Martignoni - Petrobras

 Prof. Dr. Jader Riso Barbosa Junior - UFSC

Suplente: Profª. Drª. Lorena Benathar Ballod Tavares - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Análise Numérica e

Experimental da Fluidodinâmica em Feixe de Tubos com Abordagem de Volume de

Fluido (VOF)”, do mestrando Diego Nei Venturi, a se realizar no dia 27 de fevereiro de

2015, às  14h00min, no auditório do Bloco J, Campus I, da Universidade Regional de

Blumenau.

Blumenau, 25 de fevereiro de 2015.

      PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA
        Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura